Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.28 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 024/2024, PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2024 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI`S E COLETIVA - EPC, DE SEGURANÇA E MATERIAIS DE SEGURANÇA DO TRABALHO, VISANDO
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES - 23/12/2024 A 23/12/2025,
CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Valores

3.440,10

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250249 4931
Processo

2025013487

Saldo anterior Valor Saldo atual

 3.920.196,68 3.440,10 3.923.636,78

30/04/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Endereço

AV TUIUTI N 4640, 87043720, COLINA VERDE, MARINGA-PR

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

227675
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

15

Conta bancária

19.611.064/0001-57

Telefone

0299-2001 117350-2

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

53 76721 270,64000  1.082,564,00HOMOLOGADO PELA MARINHA DO BRASIL -
COLETE SALVA VIDAS CLASSE IV - 180 KG

COLETE SALVA VIDAS
CLASSE IV - 180 KG

96 28584 208,93000  417,862,00 - MASCARA DE SOLDA ESCURECIMENTO
AUTOMATICO

MASCARA DE SOLDA
ESCURECIMENTO
AUTOMATICO

106 76733 1,81000  181,00100,00 - PROTETOR AUDITIVO PLUG SILICONE TAMANHO
ÚNICO

PROTETOR AUDITIVO PLUG
SILICONE TAMANHO ÚNICO

111 76736 7,46000  1.119,00150,00MATERIAL: MICROFIBRA, COM VÁLVULA EXALAÇÃO
- MÁSCARA DESCARTÁVEL CONCHA PFF3

MÁSCARA DESCARTÁVEL
CONCHA PFF3

114 29716 159,92000  639,684,00 - TALABARTE SIMPLES DE SEGURANÇA DUPLA
TRAVA

TALABARTE SIMPLES DE
SEGURANÇA DUPLA TRAVA

 3.440,10

*****(TRÊS MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS E DEZ CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   09/05/2025 14:28:55

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.